UBND HUYỆN BÌNH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 76/PGDĐT-GDTrH
	Bình Giang, ngày 27 tháng 02 năm 2017

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị hiệu trưởng cấp THCS tháng 03 năm 2017
Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang tổ chức Hội nghị Hiệu trưởng cấp THCS tháng 3 năm 2017.
1. Thành phần
- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện.
           2. Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 13h30, thứ Tư, ngày 01/3/2017.

 3. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Bình Giang trân trọng kính mời các đại biểu trong thành phần đến dự đầy đủ, đúng giờ./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, THCS.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Hoàng Văn Đắc